CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 925/2025

Solicitação de Conserto do Gerador da
Sala de Vacinas da USF Parque São Paulo

A Vereadora Maria Paula, no uso de suas atribuições legais, vem, respeitosamente,
indicar a Vossa Excelência a necessidade urgente de ajustes e conserto do gerador instalado
na sala de vacinas da USF Parque São Paulo.

Atualmente, o equipamento encontra-se inoperante, o que pode acarretar perdas
dos imunobiológicos em caso de queda de energia na região.

 A funcionalidade adequada do gerador é essencial para garantir a conservação
das vacinas, evitando prejuízos tanto materiais quanto à saúde pública.

Diante do exposto, solicitamos que sejam tomadas providências urgentes para o
reparo e manutenção do gerador, assegurando o correto funcionamento da unidade e a
proteção dos insumos de saúde.

Na esperança do pronto atendimento a esta indicação, renovo meus votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 12 de fevereiro de 2025.

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H75K1GYB7ZB5NSS6
		2025-02-12T18:05:32-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura